генплану) – I этап строительства многоквартирного многоэтажного  дома с подземной 

автостоянкой, расположенного в границах земельного участка по адресу: Новосибирская область, г. 

Новосибирск, Октябрьский район, ул. 2-я Воинская (адрес строительный), строящийся на земельном 
участке: площадью 9 827,0 (Девять тысяч восемьсот двадцать семь) квадратных метров, с 

кадастровым номером 54:35:072820:318, находящимся в собственности Застройщика, и  

подлежащие передаче Участнику долевого строительства после получения разрешения на ввод в 
эксплуатацию Объекта недвижимости, а именно: часть помещений технического подвала,

[...]

подземная автостоянка № 2 (по генплану) – I этап строительства многоквартирного 

многоэтажного  дома с подземной автостоянкой, расположенный в границах земельного участка 

по адресу: Новосибирская область, г. Новосибирск, Октябрьский район, ул. 2-я Воинская (адрес 

строительный), строящийся на земельном участке: площадью 9 827,0 (Девять тысяч восемьсот 
двадцать семь) квадратных метров, с кадастровым номером 54:35:072820:318, находящимся в 

собственности Застройщика, и  подлежащие передаче Участнику долевого строительства после 

получения разрешения на ввод в эксплуатацию Объекта недвижимости, а именно: часть помещений